伊新华 0.12% 187,324.61 44,390

合计 100% 149,859,690.03 35,511,780

公司第九届董事会第十一次会议和 2024年年度股东会审议通过了《2024

年度利润分配预案》，决定公司 2024年度利润分配预案为：以 2024年 12月 31

日公司总股本 2,104,618,229股为基数，向全体股东按每 10股派发现金红利 0.6

元（含税）进行分配。业绩承诺方在补偿股份的同时，应将获取的上市公司

2024年度税后分红收益返还给上市公司。

二、回购实施情况

本次回购注销的股份数量共计 35,511,780股，均为有限售条件流通股，占

回购注销前公司总股本的 1.69%。

业绩承诺人
回购注销股份数

（股）
回购总价（元） 股份性质

安徽皖维集团有限责任公司 18,347,869 0.5167 有限售条件流通股

安徽安元创新风险投资基金

有限公司
4,942,529 0.1392 有限售条件流通股

王必昌 4,707,796 0.1326 有限售条件流通股

鲁汉明 2,478,367 0.0698 有限售条件流通股

沈雅娟 2,130,707 0.0600 有限售条件流通股

佟春涛 1,087,726 0.0306 有限售条件流通股

林仁楼 631,755 0.0178 有限售条件流通股

姚贤萍 315,700 0.0089 有限售条件流通股

张宏芬 192,829 0.0054 有限售条件流通股

方航 158,028 0.0044 有限售条件流通股

谢冬明 158,028 0.0044 有限售条件流通股

胡良快 158,028 0.0044 有限售条件流通股

谢贤虎 158,028 0.0044 有限售条件流通股

伊新华 44,390 0.0012 有限售条件流通股

合计 35,511,780 1.0000

根据中证登上海分公司于 2025年 9月 2日出具的《过户登记确认书》，业

绩承诺方应补偿的股份共计 35,511,780 股已过户至公司回购专用证券账户

（B886201166）。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人

在公司董事会审议通过执行业绩补偿承诺议案之日起至发布本公告前一日，未

发生买卖公司股票的情况。

四、注销股份安排

经公司申请，公司于 2025 年 9月 3日在中证登上海分公司注销所回购股

份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、本次业绩补偿股份回购并注销后公司股本结构变化情况

股份类型
本次变动前

本次变动数
本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

股份类型
本次变动前

本次变动数
本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条

件的流通股
178,723,537 8.49% -35,511,780 143,211,757 6.92%

二、无限售条

件的流通股
1,925,894,692 91.51% 0 1,925,894,692 93.08%

三、股份总数 2,104,618,229 100.00% -35,511,780 2,069,106,449 100.00%

本次回购注销事项不会对公司的财务状况、经营成果和股权产生重大影

响，亦不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

安徽皖维高新材料股份有限公司

董 事 会

2025年 9月 3日

	（一）回购审批情况
	（二）回购方案内容
	1、业绩承诺及补偿安排
	2、业绩承诺实现情况及补偿安排